
ZARZĄDZENIE NR 152/2024 

Burmistrza Pruszcza Gdańskiego 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi 

majątku ruchomego Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721)  

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W regulaminie gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Miejskiej 

Pruszcz Gdański, stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 123/2022 Burmistrza Pruszcza 

Gdańskiego z dnia 1 sierpnia 2022 r., w rozdziale 2 dodaje się § 7 w brzmieniu:  

1. Składnik rzeczowy majątku ruchomego o wartości początkowej poniżej 10 000 zł, 

oddany do użytku służbowego na okres co najmniej jednego roku pracownikowi jednostki 

pozostającemu w stosunku pracy, może zostać sprzedany temu pracownikowi z pominięciem 

przetargu publicznego, publicznego zaproszenia do negocjacji lub aukcji, za cenę 

odpowiadającą wartości rynkowej na podstawie przeciętnych cen stosowanych w obrocie 

rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem jego stanu i stopnia zużycia oraz 

popytu na niego: 

1) w trakcie trwania stosunku pracy, w przypadku zakwalifikowania tego składnika  

do kategorii majątku zbędnego lub zużytego z przeznaczeniem do zagospodarowania 

w drodze sprzedaży pracownikowi; 

2) w związku z rozwiązaniem stosunku pracy, bez konieczności uprzedniego 

zakwalifikowania tego składnika do kategorii majątku zbędnego lub zużytego. 

2. Kierownik jednostki może, w sposób określony w ust. 1, sprzedać pracownikowi 

jednostki składniki rzeczowe majątku ruchomego o łącznej wartości ustalonej zgodnie z ust. 1, 

poniżej kwoty 10 000 zł, w okresie czteroletnim począwszy od pierwszej sprzedaży. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


